**l i b e l l o s p r o p o n o:** de quo libellis in celebrimis locis proponuntur; Quint. 50. — **r e l i n q u o:** quos (libellos) M. Brutus . . . de iure civili reliquit; Cuent. 141.

**l i b e r:** cum . . . Platonis . . . ornate scriptum librum de morte legisset; Scaur. c. 3 § 4.

**libertas:** quod eidem in posterum de extraordinariis potestatibus libertatem admisses; dom. 22.

**lis:** quod ... de pecuniis repetundis lis aestimata sit eo nomine, quod ...; Verr. a. pr. 38.

**littera:** in quibus tabellis de farto littera nulla inventur; Cluent. 184.

**litterae exstant:** enius de probris, adulteriiis ac stupris exstant Aemonensium litterae; Flacc. 34. — **veniant:** cum a C. Verre litterae ... de lantatione venissent; Verr. IV, 141. — **adfero:** de eadem re litterae complures a multis eius amicis ... adferuntur; Verr. II, 97. — **mittio:** aliquotiens ad socios litteras de istius iniuriis miserat; Verr. II, 171. accidit ut Carpinatus ... crebrus postea litteras ad socios de istius summis officiis in rem communem beneficiisque mitteret; ib. 172. Carpinatum saepe ad se de eius officiis litteras misse dixerunt; ib. de quo litteras eas ... ad se missas ... scirent esse; ib. 180. litterae recitantur, ad civitates de temnis denariis missae; ib. III, 225. cum ... eadem de re Cn. Lentulus ... litteras misisset; Flacc. 45. ad quos litteras L. Piso de suis relnis non audet mittere; prov. cons. 25. ut ad senatum tantis de rebus gestis litteras mittat; Piso 49. te aiebas de tuis rebus gestis nullas litteras misisse; Flanc. 85. ille litteras ad te mittat de sua spe? Phil. VII, 5. ad te ipsum, P. Servili, num misit ullas conlegae litteras de illa calamitosissima pugna Pharsalia ||pharsalie||? ... at misit postea de Alexandria, de Pharnace; ib. XIV, 23.

**locus:** recita hunc ipsum locum de testimonio; Verr. I, 79. nunc milii tertius ille locus est reliquus ||r. e.|| orationis de ambitus criminibus; Murren. 54. — **constituo:** nuper apud C. Orebivium ... locus ab iudicibus Fausto Sullae pecuniis redditus non est constitutus; Cluent. 94.

**mentio:** numquam ab eo mentio de me nisi honorifica; Phil. II, 39. — **facio:** cum statuisse mentionem de pecunia facere; Quint. 39. mentio de lege nulla fiebat; Verr. V, 178. de quo (capite) ego consulto ... neque apud vos ante feci mentiōnēm; leg. agr. III, 4. numquam in hoc ordine de Q. Metello mentio facta est; sen. 38. numquam de P. Popilio ... numquam de Q. Metello ..., numquam de C. Mario ... in senatu mentio facta est; Quir. 9. cum de quibusdam esset mentio facta; Vatin. 38.

**moderatio:** quae etiam conlegae eius moderatio de me; Sest. 72.

**monumentum pono:** hoc de homine ac de huīis bonis etiam in Eryeo monte monumentum tuorum flagitorum crudelitatisque posuisti; Verr. II, 115. — **proto:** haec de ... clarissimus viris ... monumenta nobis litterae prodiuerunt; Flanc. 94.

**n avis:** navem tu de classe populi Romani ... ausus es vendere? Verr. I, 87.

**negotium do:** „eidem ... utraque de re negotium dedi“; dom. 52.

**nuntium adfero:** aillato nuntio de legione quarta; Phil. III, 24. adfertur ei de quarta nuntius; ib. XIII, 19. — **perfero:** recenti nuntio de illo senatus consulto ... perlato; Sest. 120.

**opinio:** quae est opinio hominum de M. Antônio falsa; Verr. I, 60. a vobis ... parvam exigui temporis usuram bonae de me opinionis postulo; leg. agr. III, 2. si honesta *deest* de munine eorum (decorum) ac mente opinio; dom. 107. — **est:** quod est de me opinionis; div. Caece. 36. de quo nulla unquam opinio fuerit nullaque in hoc ipso iudicio exspectatio futura sit; ib. 71. ut opinio est de cuiusque moribus; Cluent. 70. quae fuerint opiniones in Sardinia de istius mulieris morte: nam fuerunt duae; Scarr. c. 5. § 7. — **adfero:** si quam huc graviorem de illo iudicio opinionem attulisti; Cluent. 142. — **habeo:** falsam de illis habuit opinionem, malam de vobis; Verr. III, 59. quam (opinionem) de vobis habet; ib. V, 177. quam (opinionem) de vobis habeo; ib. 183. — **imbibo:** nisi de

vobis malam opinionem animo imbibisset; Verr. a. pr. 42.

**oratio:** de corruptelis, de adulteriis, de protervitate, de sumptibus immensus oratio est; Cael. 29. quae fuit oratio de concordia? Phil. I, 31. — **conseribo:** orationem Stratoni conscribere de furo; Cluent. 184. — **expromo:** an de peculati facto aut de tabulario incenso longa oratio est expromenda? Rabir. 8. — **habeo:** ut omnem orationem mean non de illorum facto, sed de ratione censoria habitam existimari velim; Cluent. 118. quas (orationes) de re publica habuisset; ib. 141.

**pactionem facio:** utrum Roscius cum Flavio de sua parte an de tota societate fecerit pactionem; Qu. Rose. 34. cum de tota lice faceret pactionem; ib. 40. qui de sociis cum hostibus, de civibus cum sociis faciat pactiones; prov. cons. 12.

**parts:** nt de suis commodis aliquam partem velit committere ||nolit omittere; al.||; Quint. 38. ut aliquam partem de istius impudenti reticere possim; Verr. I, 32. illam alteram partem de nece Saturnini nimis exigua ... esse voluisti; Rabir. 9. illam partem causae patior graviter et ornata a M. Crasso peroratam de seditionibus Neapolitanis, de Alexandrinorum pulsatione Puteolana, de bonis Pallae; Cael. 23.

**persona:** exultabat gaudio persona de mimo, modo egens, repente dives; Phil. II, 65.

**poeta:** cum ei libellum malus poeta de populo subieccisset; Arch. 25.

**popa:** fuit ||fuerit|| audiendus popa Licinini nescio qui de circa maximo; Milo 65.

**postulatum:** quae sunt in eisdem postulatis de iniuriis tuis; Verr. II, 147. hoc postulatum de statu ridiculum esse videatur ei, qui ...; ib. 148. nomine legati Apollonidienses omnia postulata de iniuriis iunius Deciani detulerum? Flacc. 79.

**potestas:** omnem suam de nobis potestatem tradidit vobis; Flacc. 4.

**praedicatio:** quae (ab illo) praedicatio de mea laude ... praetermissa est? dom. 27.

**praeiudicium est:** Apronio condemnato de isto praeiudicium futurum; Verr. III, 153. — **facio:** praeiudicium ||a|| se de capite C. Verris per hoc iudicium nolle fieri; Verr. III, 152. de quo homine praeiudicium noluerit fieri per recuperatores; ib. 153. ea de eo praeiudicia esse facta ab ipsis indicibus; Cluent. 9. quac praeiudicia de eo facta esse constarent; ib. 104. i. iudicium facio; div. Caece. 12.

**preces:** f. vota; Flane. 97.

**privilegium fero:** i. legem fero; dom. 26. **proscriptionem fero:** cum de capite civis ... et de bonis proscriptioni ferretur; Sest. 65.

**quaestio:** in hac quaestione de pecuniis repetundis; Verr. II, 15. quid mea (quaestio) de pecuniis repetundis? Cluent. 147. hinc illae ... de morte Oppianici quaestiones; ib. 191. his dubius quaestiblens de vi et maiestate sublati; Phil. I, 22. f. iudicium; leg. agr. II, 59. — **est:** quaestio de furo est; Cluent. 184. erant enim leges, erant quaestiones vel de caede vel de vi; Milo 13. [de servis nulla lege quaestio est in dominum nisi de incestu, ut fuit in Clodium] ib. 59. haec est quaestio de interitu P. Clodii; ib. 79. quamquam de morte Clodii fuit quaestio; Phil. II, 22. — **venit:** cum ... acerrima de civitate quaestio Liciinia et Mucia lege venisset; Ball. 48. — **constituo:** qua de re lege est haec quaestio constituta; Cluent. I. enm ... quaestio de patris sui morte constitui dicere; ib. 176. constituitur quaestio de furo; ib. 181. — **fero:** num igitur ulla quaestio de Africani morte lata est? Milo 16. quis tandem de interitu meo quaestione tulisset? ib. 20. Pompeius de ire, non de facto quaestione tulit; ib. 31. si ... potuisse ... quaestione de morte P. Clodii ferre; ib. 79. de eius nece lata quaestio est; ib. — **habeo:** mortis paternae de servis paternis

quaestionem habere filio non licet; Sex. Rose. 78. Cibrysgonus suine maleficii occultandi causa quaestionem de his haberi non volt? ib. 122. quaestionem habere de viri morte constituit; Cluent. 176. post triennium igitur agitata denno [denique] quaestio de viri morte habebatur, et de quibus servis habebatur? ... de Stratone et de Nicostrato; ib. 182. eadem de re triennio post, isdem de hominibus ... in filii caput quaestionem habere conata es? ib. cum haberetur de furto quaestio; ib. 183. quaestiones urgent Milonem, quae sunt habitae nunc in atrio Liberatis, quibusnam de servis? rogas? de P. Clodii; Milo 59. — instituo: institutum esse quaestionem de morte Oppianici; Cluent. 181. — promulgo: promulgari sic ... quaestionem de tot ... viris? Vatin. 26.